[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Ретюнского сельского поселения

Лужского муниципального района
РЕШЕНИЕ

             От 22 апреля 2015года            № 31-1

О налоге по самообложенеию граждан
В связи с невозможностью сбора налога по самообложению граждан Ретюнского сельского поселения:  Совет депутатов МО «Ретюнское сельское поселение» РЕШИЛ:

1.  Налог по самообложению граждан не собирать.
 Глава Ретюнского сельского поселения,

 исполняющий полномочия председателя

 Совета депутатов                                                                            М.А. Камагина